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E-post adresse for svar

Nå er det funksjonalitet for å legge til en e-post adresse for svar i klubbprofilen. Det betyr at e-poster som sendes fra 
IMS kan besvares til e-post adressen som klubben oppgir under feltet «Svar til Epost».
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Dagens dato er definert som standard verdi for «Startdato» ved kjøp av nytt medlemskap og andre produkter 

som treningsavgift. Det er fremdeles mulig å velge en fremtidig dato hvis ønskelig. 

Standard startdato ved kjøp
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Tilgjengelige treningsavgifter listes automatisk basert på type medlemskap som er valgt ved kjøp.

Standard startdato ved kjøp
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Tekst endringer: Kjøp av medlemskap når krav til 
godkjenning

Det er gjort tekst endringer under «Kjøp nytt medlemskap» for idrettslag som krever godkjenning av nye 
medlemmer. Dette for å tydeliggjøre for medlemmet at en ikke kan kjøpe medlemskap direkte i appen før 
idrettslaget har godkjent forespørselen.
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Tekst endringer: Kjøp av medlemskap ved fakturering

Det er gjort tekst endringer under «Kjøp nytt medlemskap» for idrettslag som har definert faste dager for fakturering av
medlemskap. Dette for å tydeliggjøre for medlemmet at en ikke kan kjøpe medlemskap direkte i appen, men kun kan 
aktivere sitt medlemskap og at fakturaen blir tilsendt i henhold til neste fakturadato.
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Bug: Kansellering av medlemskap

• I IMS applikasjonen kan medlemmer sende en forespørsel om kansellering av sitt medlemskap til idrettslaget. Denne
forespørselen skal godkjennes av administrator/medlemsansvarlig i idrettslaget. 

• Det ble oppdaget en bug i IMS hvor medlemskap automatisk ble kansellert ved innsending av en slik forespørsel. 

• Denne er rettet og en kanselleringsforespørsel krever nå godkjenning. 
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Bug: Kansellering av medlemskap

• Medlemmer som sender en forespørsel om kansellering av medlemskap ligger under «Medlemsoversikt» og filteret 
«Forespørsel om kansellering». Her kan de behandles ved å klikke på medlemmet, gå til medlemsinformasjon og enten 
godta eller avvise forespørselen, med kommentar. 
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Bug: Valgt klubb ved kjøp av medlemskap 

Ved kjøp av nytt medlemskap skal felt for «Valg av klubb» være tom for å unngå feilinnmeldinger. Dette er rettet og 
personen må velge klubb for kjøp av nytt medlemskap i IMS applikasjonen. 


